



ASO endeksi
Teknolojik
gelişmişlikte
Ankara ilk sırada
Sayfa 05



İLLERİN TEKNOLOJİK GELİŞİMİŞLİK ENDEKSİ SIRALAMASI AÇIKLANDI

Teknolojik gelişmişlikte Ankara dijital altyapıda İstanbul ilk sırada

HÜSEYİN GÖKÇE/ANKARA

Ankara Sanayi Odası (ASO) ile TEPAV'ın birlikte hazırladığı illerin teknolojik gelişmişlik endeksini gösteren ASO-İLTEK çalışması tamamlandı. Ankara, teknolojik gelişmişlik endeksi ile araştırma ve yenilikçilik kapasitesinde ilk sırada yer aldı. İstanbul sektörel yapı ve dijital altyapıda birinci olurken, yaşam kalitesi ve işgücü çekiciliğinde ilk sırada Muğla ili yer aldı.

ASO Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı ile birlikte ASO-İLTEK araştırmasının sonuçları kamuoyuna duyuruldu. Toplantıda konuşan ASO Başkanı **Seyit Ardicı**, ça-

Her yere aynı teşviki vermek zorunda değiliz

TEPAV Kurucu Direktörü Prof.Dr. Güven Sak, teşvik politikaları tasarlanırken, yerel farklılıkların dikkate alınması gerektiğini bildirdi. "Her yere aynı teşviki vermek zorunda değiliz" diyen Sak; Sanayi, Tarım ve

Turizm Bakanlıklarının teşviklerde bir arada olduğu mekanizmaya ihtiyaç olduğunu dile getirdi. YOİKK'in de böyle bir yapıya dönüşmesini öneren Sak, il bazında küçük YOİKK'lere ihtiyaç olduğunu anlattı.

ışmanın ilerleme yolunda güçlü bir stratejik yol haritası sunduğunu bildirdi. Bunun aynı zamanda küresel düzeyde rekabetçiliğin geliştirilmesine de büyük katkı sağlayacağını dile getiren Ardicı, yerel kalkınma stratejilerinin ekonomik büyümeyle değil, sürdürülebilirlik

ve teknoloji odaklı perspektifle yeniden ele alınması gerektiğini ifade etti.

ASO Genel Sekreteri Prof.Dr. Mehmet Cansız, Türkiye'nin dünya çapındaki kritik endekslerde hak ettiği yerde olmadığını bildirdi. Cansız, Ankara ve İstanbul'un

küresel rekabete doğru giderken, diğer illerin de bunları nasıl takip edeceğine odaklandıklarını aktardı. Teknolojik Gelişmişlik Endeksinde ilk sırada Ankara yer alırken, bunu İstanbul, Eskişehir, Kocaeli ve İzmir takip etti. Alt endekslerden Araştırma Yenilikçilik Kapasitesinde yine ilk sırada Ankara bulunuyor. Ankara'yı; Eskişehir, Kocaeli, İstanbul ve Karabük takip etti. İş Gücü Çekiciliği ve Yaşam Kalitesinde ise teknoloji sıralamasında üst sıralarda yer alan illerin hiçbirisi ilk sıralarda bulunmuyor. Bu kategoride ilk sırada yer alan Muğla'yı; Edirne, Ardahan, Çanakkale ve Kırklareli takip ediyor.



Ankara teknolojinin de başkenti

Aysel ALP/ANKARA

ANKARA Sanayi Odası ile Türkiye Ekonomi Politikaları Vakfı (TEPAV) tarafından hazırlanan İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi (ASO-İLTEK) yayınlandı. Buna göre teknolojik gelişmişlik açısından Ankara birinci, İstanbul ikinci, Eskişehir üçüncü ve Kocaeli dördüncü sırada yer aldı. Bu illeri sırasıyla İzmir, Bursa, Kayseri ve Sakarya izledi. Ancak alt endeks skorları bazında illerin sıralamasının önemli ölçüde değiştiği görüldü. Örneğin yaşam

kalitesi ve işgücü çekiciliğinde Ankara (7), İstanbul (24), Bursa (44), Kayseri (58) ile geriye düştü. Raporda bu durum, "Her ili öne çıkaran ya da aşağı çeken alanlar farklı. Ankara ve İstanbul'u aşağı çeken alanın yaşam kalitesi ve işgücü çekiciliği olması ancak İstanbul'un bu başlıkta Ankara'nın oldukça gerisinde kalması dikkat çekici. İstanbul-Ankara farkı araştırma ve yenilikçilik kapasitesinde de görüldü. Bu alt-endekste İstanbul dördüncü sırada yer aldı. İstanbul'un alt-endeks skoru Ankara'nın yüzde 57.1'i kadar" denildi.



TEKNOLOJİK GELİŞİMİŞLİKTE BİRİNCİLİK ANKARA'NIN



ANKARA Sanayi Odası'nın (ASO) yaklaşık bir yıllık çalışmanın sonucu olarak hazırladığı ve Türkiye'de ilk olan "İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi (ASO-İL-TEK)", kamuoyuna tanıtıldı. ASO Başkanı **Seyit Ardıc**, ASO'nun, Türkiye'nin teknolojik dönüşüm sürecinde güçlü bir konuma gelmesi amacıyla önemli bir projeye daha imza attığını belirterek, "Ankara Sanayi Odası İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi, kısa adıyla ASO-İLTEK, ülkemizin teknolojik kalkınma potansiyelini ortaya koyan kapsamlı bir analizdir. Bu endeks, illerimizin teknolojik altyapı ve yetkinlik düzeylerini detaylı bir şekilde ele alarak, ilerleme yolunda güçlü bir stratejik yol haritası sunmaktadır" diye konuştu. Türkiye'de ilk kez ASO tarafından hazırlanan endeksin, ulusal boyutta teknoloji aktörleri arasındaki etkileşimi artırarak küresel düzeyde rekabetçiliğin geliştirilmesine büyük katkı sağlayacağını belirten Ardıc, "ASO-İLTEK; dijital altyapı, araştırma ve yenilikçilik kapasitesi, sektörel yapı, teknoloji çıktıları, yaşam kalitesi ve iş gücü çekiciliği gibi

kategorilerde illerimizin performansını ölçerek ülkemizin bölgesel teknoloji haritasını ortaya koymaktadır" dedi. Ardıc, "Teknolojik gelişmişlikte gururla söylüyoruz ki başkent Ankara'mız birincidir, İstanbul ikincidir. İstanbul'u sırasıyla, Eskişehir, Kocaeli, İzmir, Bursa, Kayseri ve Sakarya takip ediyor. Son sıralarda ise Van, Gümüşhane, Bitlis, Hakkari, Şanlıurfa, Mardin, Muş ve Sırnak yer alıyor. İstanbul; sektörel yapı, dijital altyapı ve teknoloji çıktıları alt endekslerinde, Ankara ise araştırma ve yenilikçilik kapasitesi alt endeksinde ilk sırayı almıştır. Ankara, araştırma ve yenilikçilik kapasitesi ile yaşam kalitesi ve iş gücü çekiciliği alt endekslerindeki yüksek performansıyla İstanbul'un önünde birinci sıradadır. Ankara ve İstanbul yüksek AR-GE kapasitesi ve dijital altyapılarıyla uluslararası alanda da dikkat çekerken küreselde ise hak ettikleri yerlerin epey gerisindedir. Bu iki ilimizde yenilikçilik ve yüksek teknoloji odaklı çalışmalar, ülkemizin küresel teknoloji ekosistemindeki konumunu yükseltecektir" ifadelerini kullandı.



ASO tarafından hazırlanan 'İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi' tanıtıldı

Endekse göre, teknolojik gelişmişlikte Ankara birinci, İstanbul ikinci, Eskişehir üçüncü olurken son sıralarda Van, Gümüşhane, Bitlis, Hakkari, Şanlıurfa, Mardin, Muş ve Şırnak yer aldı.

ANKARA, AA

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürü Sadullah Uzun, Ankara Sanayi Odası'na hazırlanan İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi'ne (ASO-İLTEK) ilişkin, "Endeks, geçmişte gerçekleştirdiğimiz çalışmaların sonuçlarını değerlendirme ve geleceğe yönelik stratejik hedefler belirleme noktasında bizlere rehberlik edecek." dedi.

Türkiye'de ilk kez Oda tarafından hazırlanan ASO-İLTEK'in tanıtımı ve kuruluşun 2024 yılı 2. Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı Ankara'da bir otelde gerçekleştirildi.

Uzun, burada yaptığı konuşmada, ASO-İLTEK'in illerin inovasyon kapasitelerini, beşeri sermayesini, altyapılarını ve bunlarla ilgili unsurları içermesinden dolayı kendilerine yol gösterici nitelik taşıdığını söyledi.

Bakanlık olarak bölgesel farklılıkları gidermek ve illerin potansiyelini ortaya çıkarmak amacıyla uyguladıkları farklılaşmış teşvik oranlarının kilit rol oynadığını belirten Uzun, çalışmaya inlediğinde belirli illerin ön plana çıktığını, belirli illerin kümeleştiğini ve homojen bir dağıtım ihtiyacı olduğunu bildirdi.

Uzun, Bakanlığın uygulamaya aldığı TEKNOFEST, DENEYAP Teknoloji Atölyelerinin gençleri geleceğin teknolojilerine hazırlama konusunda başarı hikayesi yazdığını anlattı.

Türkiye'nin beşeri sermayesinin en önemli bileşenlerinden biri olduğunu vurgulayan Uzun, şöyle konuştu:

"Bu endekste de yetmiş insan kaynağına duyulan ihtiyaç net şekilde görülmekte. Lansmanı yapılan endeks geçmişte gerçekleştirdiğimiz çalışmaların sonuçlarını değerlendirme ve geleceğe yönelik stratejik hedefler belirleme noktasında bizlere rehberlik edecek. Bu tür ça-



lışmalar devam ettikçe doğru teşhis yapılacak ve ilerimizin teknolojik gelişmişlik düzeyi artırılarak, Türkiye'nin teknoloji tabanlı kalkınma yolculuğunda daha sağlam adımlarla ilerlemesi mümkün olacak."

Endeks her yıl paylaşılabilecek

ASO Başkanı Seyit Ardic da ASO-İLTEK'in, ülkenin teknolojik kalkınma potansiyelini ortaya koyan kapsamlı bir analiz olduğunu söyledi.

Endeksin, illerin teknolojik altyapı ve yetkinlik düzeylerini detaylı şekilde ele alarak, ilerleme yolunda güçlü bir stratejik yol haritası sunduğunu dile getiren Ardic, bunun Türkiye'de ilk defa ASO tarafından hazırlandığını ifade etti.

Ardic, endeksin, ulusal boyutta teknoloji aktörleri arasındaki etkileşimi artırıp, küresel düzeyde rekabetçiliğin geliştirilmesine katkı sağlayacağına dikkati çekerek, şu değerlendirmede bulundu:

"Endeks, dijital altyapı, araştırma ve yenilikçilik kapasitesi, sektörel yapı, teknoloji çıktıları, yaşam kalitesi ve iş gücü çekiciliği gibi kategorilerde ilerimizin performansını ölçerek ülkemizin bölgesel teknoloji haritasını ortaya koyuyor. Ayrıca coğrafi olarak yakın ilerimizin oluşturduğu bölgesel teknoloji kuşağının küresel trendlere uyum kapasitelerini de bu çalışmay-

la analiz ediyoruz. Endeksimizi her yıl paylaşarak, teknolojik gelişimde hangi aşamaya geldiğimizi görmüş olacağız."

Ardic, dünyada çok hızlı bir değişim ve dönüşüm yaşandığını belirterek, bu hızlı gelişim ve dönüşüm sürecine ekonomik ve teknolojik açıdan uyum sağlayan ülkelerin küresel pastadan aldıkları payı artırdığını ve diğer ülkelere göre pozitif yönde ayrıştığını bildirdi.

Dijital ve yeşil dönüşümün, ekonomik ve teknolojik dinamiklere yeni bir boyut kazandırdığını vurgulayan Ardic, şöyle devam etti:

"Dünyanın 17'nci ekonomisi ve bölgesinde bir sanayi üssü olan ülkemiz, teknoloji, beşeri sermaye, inovasyon ve dijital altyapı gibi bileşenleri ölçen dünya çapındaki endekslerde ortalama 47'nci sırada yer alıyor. Bu sonuçlar, dijitalleşme ve teknoloji yenilikçilik açısından almamız gereken önemli bir mesafeyi ortaya koyuyor. Ülkemizin ihracatının içinde yüksek teknolojinin payı yüzde 3,6'dır. Bu oranın yüzde 20 seviyesindeki gerisinde olduğunu görmekteyiz. Bu tablo, Türkiye'nin küresel rekabetçilik yarışında ilerleyebilmesi için kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliği içinde, ortak akla dayalı politika ve stratejiler geliştirmesini gerekli kılmaktadır."



Ardic, ASO-İLTEK'in, her ilin teknoloji ve dijital dönüşüm yolculuğunda güçlü ve zayıf yönlerini de ortaya koyduğunu söyledi.

Teknolojik gelişmişlikte Ankara ilk sırada

ASO-İLTEK'in, ülkenin teknoloji temelli büyüme modeline geçiş sürecinde, doğru adımların atılmasına katkı sunacak bir kaynak niteliği taşıyacağını öngördüklerini bildiren Ardic, "ASO-İLTEK Endeksi'nin sonuçlarına göre, teknolojik gelişmişlikte Ankara'mız birincidir, İstanbul ikinci, İstanbul'u Eskişehir, Kocaeli, İzmir, Bursa, Kayseri ve Sakarya takip ediyor. Son sıralarda ise Van, Gümüşhane, Bitlis, Hakkari, Şanlıurfa, Mardin, Muş ve Şırnak yer alıyor." dedi.

İstanbul'un sektörel yapı, dijital altyapı ve teknoloji çıktıları alt endekslerinde, Ankara'nın ise araştırma ve yenilikçilik kapasitesi alt endeksinde ilk sırayı aldığını aktaran Ardic, şu bilgiyi verdi:

"Ankara, araştırma ve yenilikçilik kapasitesi ile yaşam kalitesi ve işgücü çekiciliği alt endekslerindeki yüksek performansı ile İstanbul'un önünde birinci sıradadır. Ankara ve İstanbul yüksek AR-GE kapasitesi ve dijital altyapılarıyla uluslararası alanda da dikkat çekerken küreselde ise hak ettikleri yerlerin epey gerisindedir.

Bu iki ilimizde yenilikçilik ve yüksek teknoloji odaklı çalışmalar, ülkemizin küresel teknoloji ekosistemindeki konumunu yükseltecektir."

Ardic, ASO-İLTEK'in tamamlayıcısı olarak görüldükleri Türkiye Teknoloji 100 Yarışması ve Ankara Teknoloji Üssü projelerinin de önemine dikkati çekti.

Türkiye Teknoloji 100 Yarışması ile ülkenin teknoloji alanındaki yenilikçi ve başarılı şirketlerini öne çıkararak, küresel teknoloji sahnesindeki görünürlüklerini artırmayı hedeflediklerini dile getiren Ardic, şunları kaydetti:

"Türkiye'nin dört bir yanından yarışmaya katılacak firmalarımız, başarılarını ulusal ve uluslararası arenada sergileme fırsatı bulacak. Bölgelelik hem bölgesel kalkınmamız hem de teknoloji ekosistemimiz güçlenecek. Ayrıca, yarışma sonucunda hazırlanacak olan Teknoloji 100 Raporu, hem sektörün gelişimine ışık tutacak hem de ülkemizin teknoloji alanındaki potansiyelini dünyaya tanıttık. Ayrıca ASO Ankara Teknoloji Üssü Projesi ile kentimizin ekosisteminin potansiyelini ortaya çıkarmayı ve ihracat kapasitemizi artırmayı amaçlıyoruz. Projenin 2033'te tamamlanmasıyla yaklaşık 20 bin yeni nitelikli istihdam ve yıllık 1,5 milyar dolar ilave ihracat artışı sağlanmayı hedefliyoruz."



CESUR OLUN FARK YARATIN

GENÇLERE
GİRİŞİMCİLİK
TAVSİYELERİ

» Çankaya Belediyesi'nin ev sahipliğinde bu yıl ilki düzenlenen 'Liderlik ve Girişimcilik Paneli', iş insanları ve genç girişimcileri buluşturdu. ASO Başkanı **Seyit Ardic**, gençlere, "Yeter ki cesur olun. Fark yaratın, marka yaratın. Sürekli öğrenin, yeniliklere açık olun" tavsiyesinde bulundu.

ÇANKAYA Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli", Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde yapıldı. İş insanlarını ve genç girişimcileri buluşturan panel Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde gerçekleştirildi. **Ankara Şanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman ve Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde, gençlere rehberlik edecek bilgiler aktarıldı.

BAŞKAN GÜNER'İ ÖRNEK GÖSTERDİ

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Umut Berker Sevilmiş moderatörlüğünde gerçekleşen panelin açılış konuşmasını yapan ASO Başkanı **Seyit Ardic**, "Benim çok iyi tanıdığım bir liderden ve girişimciden



bahsederek başlamak istiyorum. Ailesi Malatya'nın küçük bir köyünden çıkmış, küçük yaşta babasını kaybetmiş. İnfaz koruma memuru bir annenin yetiştirdiği, üniversiteyi dereceyle bitirmiş, 31 yaşında Türkiye'nin ikinci büyük ilçesine liderlik etmek tam bir girişimcilik örneğidir. Ben bu vesileyle belediye başkanımız Hüseyin Can Güner'i alkışlamak istiyorum" dedi. Kendi girişimcilik öyküsünü katılımcılarla paylaşan Ardic, gençlere, "Bugünün lideri mevcut durumlara uyum sağlamakla kalmayıp geleceği de ön görebilmeli ve değişen koşullara da hızla adapte olabilmelidir. Doğuştan gelen bazı yetenekler



gerekirse de liderlik ve girişimcilik öğrenilebilir disiplinlerdir. Yeter ki cesur olun. Fark yaratın, marka yaratın. Sürekli öğrenin, yeniliklere açık olun" tavsiyesinde bulundu. Türkiye'de girişimci olmak, girişimcilik konusunda dünyadaki trendler, iklim ve göç krizlerinin etkileri ve genç girişimci adaylarına tavsiyeler üzerine değerlendirmelerde bulunan diğer konuşmacılar, gençlere hayal kurmaları, dünyadaki gelişmeleri takip etmeleri ve öğrenmeye açık olmaları yönünde tavsiyelerde bulundu.

Soru cevap bölümünün ardından Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, konuşmacılara teşekkür plaketi ve çiçek takdim etti.



Liderlik ve Girişimcilik Paneli Çankayalı gençlerle buluştu



HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi, Başkan Hüseyin Can Güner Ev sahipliğinde bu yıl ilki düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli düzenle-

di. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde hazırlanan panel, Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde iş insanları ve genç girişimcileri buluşturdu.
>> HABERİ 3. SAYFADA



Liderlik ve Girişimcilik Paneli Çankaya gençlerle buluştu

HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi, Başkan Hüseyin Can Güner Ev sahipliğinde bu yıl ilki düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" düzenledi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde hazırlanan panel, Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde iş insanları ve genç girişimcileri buluşturdu.

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gençlerle buluştu. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde gerçekleşen panele CHP Çankaya İl Başkanı Ümit Erkol, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları İrfan Alkan, Aydın Özsoy ile Anıl Çetin, Çankaya Belediyesi meclis üyelerinin yanı sıra yanı sıra iş insanları ve genç girişimciler katılım gösterdi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman ve Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde, gençlere rehberlik edecek bilgiler aktarıldı.

ARDIÇ: "TÜRKİYE'NİN İKİNCİ BÜYÜK İLÇESİNE LİDERLİK ETMEK TAM BİR GİRİŞİMCİLİK ÖRNEĞİDİR"

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Umud Berker Sevilmiş moderatörlüğünde gerçekleşen panelin açılış konuşmasını Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç yaptı. Ardiç konuşmasında "Benim çok iyi tanıdığım bir liderden ve girişimciden bahsederek başlamak istiyorum. Ailesi Malatya'nın küçük yaşta babasını kaybetmiş, İnfaz koruma memuru bir annenin yetiştirdiği, üniversiteyi dereceyle bitirmiş, 31 yaşında Türkiye'nin ikinci büyük

ilçesine liderlik etmek tam bir girişimcilik örneğidir. Ben bu vesileyle Belediye Başkanımız Hüseyin Can Güner'i alkışlamak istiyorum" dedi. Kendi girişimcilik öyküsünü katılımcılarla paylaşan Ardiç gençlere, "Bugünün lideri mevcut durumlara uyum sağlamak kalmayıp geleceği de ön görebilmeli ve değişen koşullara da hızla adapte olabilmelidir. Doğuştan gelen bazı yetenekler gerektirse de liderlik ve girişimcilik öğrenilebilir disiplinlerdir. Yeter ki cesur olun. Fark yaratın, marka yaratın. Sürekli öğrenin, yeniliklere açık olun" tavsiyesinde bulundu.

UZMANLARDAN GENÇLERE LİDERLİK TAVSİYELERİ

Panel'de Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman, ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker, Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar konuşmacı olarak yer aldı. Türkiye'de girişimci olmak, girişimcilik konusunda dünyadaki trendler, iklim ve göç krizlerinin etkileri ve genç girişimci adaylarına tavsiyeler üzerine değerlendirmelerde bulunan konuşmacılar, gençlere hayal kurmaları, dünyadaki gelişmeleri takip etmeleri ve öğrenmeye açık olmaları yönünde tavsiyelerde bulundu. Soru cevap bölümünün ardından Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, konuşmacılara teşekkür plaketi ve çiçek takdim etti.

GİRİŞİMCİLİK YOLUNDA İLK ADIMLAR

Panelin ardından gençler, girişimcilikle ilgili merak ettikleri sorular sormak ve bilgi almak için iş insanı ve girişimcilerle bir araya geldi. Girişimcilik ve liderlik dünyasında hızla gelişen ve değişen dinamiklerin tartışıldığı panelde, gençlerin kendi fikirlerini alanında uzman konuşmacıların deneyimleriyle pekiştirerek şekillendirmesi hedeflendi. Etkinlikte konuya dair bilgilerini zenginleştiren gençler bu alanda çalışmalar yürüten öğrenici toplulukları ve sivil toplum örgütleriyle etkileşime geçebilme imkanı da buldu.



"Liderlik ve Girişimcilik Paneli" Çankayalı gençlerle buluştu

HABER MERKEZİ- Çankaya Belediyesi, Başkan Hüseyin Can Güner Ev sahipliğinde bu yıl ilki düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" düzenledi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde hazırlanan panel, Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde iş insanları ve genç girişimcileri buluşturdu.

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gençlerle buluştu. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde gerçekleşen panele CHP Çankaya İl Başkanı Ümit Erkol, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları İrfan Alkan, Aydın Özsoy ile Anıl Çetin, Çankaya Belediyesi meclis üyelerinin yanı sıra yanı sıra iş insanları ve genç girişimciler katılım gösterdi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman ve Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde, gençlere rehberlik edecek bilgiler aktarıldı.

ARDIÇ: "TÜRKİYE'NİN İKİNCİ BÜYÜK İLÇESİNE LİDERLİK ETMEK TAM BİR GİRİŞİMCİLİK ÖRNEĞİDİR"

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Umut Berker Sevilmiş moderatörlüğünde gerçekleşen panelin açılış konuşmasını **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç** yaptı. Ardiç konuşmasında "Benim çok iyi tanıdığım bir liderden ve girişimciden bahsederek başlamak istiyorum. Ailesi Malatya'nın küçük bir köyünden çıkmış, küçük yaşta



babasını kaybetmiş. İnfaz koruma memuru bir annenin yetiştirdiği, üniversiteyi dereceyle bitirmiş, 31 yaşında Türkiye'nin ikinci büyük ilçesine liderlik etmek tam bir girişimcilik örneğidir. Ben bu vesileyle Belediye Başkanımız Hüseyin Can Güner'i alkışlamak istiyorum" dedi. Kendi girişimcilik öyküsünü katılımcılarla paylaşan Ardiç gençlere, "Bugünün lideri mevcut durumlara uyum sağlamakla kalmayıp geleceği de ön görebilmeli ve değişen koşullara da hızla adapte olabilmelidir. Doğuştan gelen bazı yetenekler gerekirse de liderlik ve girişimcilik öğrenilebilir disiplinlerdir. Yeter ki cesur olun. Fark yaratın, marka yaratın. Sürekli öğrenin, yeniliklere açık olun" tavsiyesinde bulundu.

UZMANLARDAN GENÇLERE LİDERLİK TAVSİYELERİ

Panel'de Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman, ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim

Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker, Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar konuşmacı olarak yer aldı. Türkiye'de girişimci olmak, girişimcilik konusunda dünyadaki trendler, iklim ve göç krizlerinin etkileri ve genç girişimci adaylarına tavsiyeler üzerine değerlendirmelerde bulunan konuşmacılar, gençlere hayal kurmaları, dünyadaki gelişmeleri takip etmeleri ve öğrenmeye açık olmaları yönünde tavsiyelerde bulundu. Soru cevap bölümünün ardından Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, konuşmacılara teşekkür plaketi ve çiçek takdim etti.

GİRİŞİMCİLİK YOLUNDA İLK ADIMLAR

Panelin ardından gençler, girişimcilikle ilgili merak ettikleri sorular sormak ve bilgi almak için iş insanı ve girişimcilerle bir araya geldi. Girişimcilik ve liderlik dünyasında hızla gelişen ve değişen dinamiklerin tartışıldığı panelde, gençlerin kendi fikirlerini alanında uzman konuşmacıların deneyimleriyle pekiştirerek şekillendirmesi hedeflendi. Etkinlikte konuya dair bilgilerini zenginleştiren gençler bu alanda çalışmalar yürüten öğrenci toplulukları ve sivil toplum örgütleriyle etkileşime geçebilme imkanı da buldu.



GENÇ GİRİŞİMCİLERİ BULUŞTURAN PANEL



ÇANKAYA Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in, ev sahipliğinde bu yıl ilki düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde hazırlanan panel, Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde iş insanları ve genç girişimcileri buluşturdu. ►2'de



GENÇ GİRİŞİMCİLERİ BULUŞTURAN PANEL

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde, bu yıl ilki düzenlenen Liderlik ve Girişimcilik Paneli gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde hazırlanan panel, Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde iş insanları ve genç girişimcileri buluştu.

ÇANKAYA Belediye Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gençlerle buluştu. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde gerçekleştirilen panele CHP Çankaya İl Başkanı Ümit Erkol, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları İrfan Alkan, Aydın Özsoy ile Anıl Çetin, Çankaya Belediyesi meclis üyelerinin yanı sıra yanı sıra iş insanları ve genç girişimciler katılım gösterdi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, ANGIKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman ve Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar'ın konuşmaları olarak katıldığı panelde, gençlere rehberlik edecek bilgiler aktarıldı.

ARDIÇ: "TÜRKİYE'NİN İKİNCİ BÜYÜK İLÇESİNE LİDERLİK ETMEK TAM BİR GİRİŞİMCİLİK ÖRNEĞİDİR"

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Umud Berker Sevilmiş moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelin açılış konuşmasını **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardic** yaptı. Ardic konuşmasında "Benim çok iyi tanıdığım bir liderden ve girişimciden bahsederek başlamak istiyorum. Ailesi Malatya'nın küçük bir köyünden çıkmış, küçük yaşta babasını kaybetmiş. İnfaz koruma memuru bir annenin yetiştirdiği, üniversiteyi dereceyle bitirmiş, 31 yaşında Türkiye'nin ikinci büyük ilçesine liderlik etmek tam bir girişimcilik örneğidir. Ben bu vesileyle Belediye Başkanımız Hüseyin Can Güner'i alkışlamak istiyorum" dedi. Kendi



girişimcilik öyküsünü katılımcılarla paylaşan Ardic gençlere, "Bugünün lideri mevcut durumlara uyum sağlamakla kalmayıp geleceği de ön görebilmeli ve değişen koşullara da hızla adapte olabilmelidir. Doğuştan gelen bazı yetenekler gerekirse de liderlik ve girişimcilik öğrenilebilir disiplinlerdir. Yeter ki cesur olun. Fark yaratın, marka yaratın. Sürekli öğrenin, yeniliklere açık olun" tavsiyesinde bulundu.

UZMANLARDAN GENÇLERE LİDERLİK TAVSİYELERİ

Panel'de Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman, ANGIKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker, Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar konuşmacı olarak yer aldı. Türkiye'de girişimci olmak, girişimcilik konusunda dünyadaki trendler, iklim ve göç krizlerinin etkileri ve genç girişimci adaylarına tavsiyeler üzerine değerlendirmeler

de bulunan konuşmacılar, gençlere hayal kurmaları, dünyadaki gelişmeleri takip etmeleri ve öğrenmeye açık olmaları yönünde tavsiyelerde bulundu. Soru cevap bölümünün ardından Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, konuşmacılara teşekkür plaketi ve çiçek takdim etti.

GİRİŞİMCİLİK YOLUNDA İLK

ADIMLAR

Panelin ardından gençler, girişimcilikle ilgili merak ettikleri sorular sormak ve bilgi almak için iş insanı ve girişimcilerle bir araya geldi. Girişimcilik ve liderlik dünyasında hızla gelişen ve değişen dinamiklerin tartışıldığı panelde, gençlerin kendi fikirlerini alanda uzman konuşmacıların deneyimleriyle pekiştirerek şekillendirmesi hedeflendi. Etkinlikte konuya dair bilgilerini zenginleştiren gençler bu alanda çalışmalar yürüten öğrenci toplulukları ve sivil toplum örgütleriyle etkileşime geçebilme imkanı da buldu. **Haber Merkezi**



Liderlik ve Girişimcilik Paneli Çankayalı gençlerle buluştu

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gençlerle buluştu.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde gerçekleşen panele CHP Çankaya İl Başkanı Ümit Erkol, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları İrfan Alkan, Aydın Özsoy ile Anıl Çetin, Çankaya Belediyesi meclis

üyelerinin yanı sıra iş insanları ve genç girişimciler katılım gösterdi. Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Arduç, ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman ve Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde, gençlere rehberlik edecek bilgiler aktarıldı.

Sayfa 2'de



Liderlik ve Girişimcilik Paneli Çankaya gençlerle buluştu

Çankaya Belediyesi, Başkan Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde bu yıl ilki düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" düzenledi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde hazırlanan panel, Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde iş insanları ve genç girişimcileri buluşturdu.

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen "Liderlik ve Girişimcilik Paneli" Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gençlerle buluştu. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde gerçekleşen panele CHP Çankaya İl Başkanı Ümit Erkol, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları İrfan Alkan, Aydın Özsoy ile Anıl Çetin, Çankaya Belediyesi meclis üyelerinin yanı sıra yanı sıra iş insanları ve genç girişimciler katılım gösterdi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman ve Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde, gençlere rehberlik edecek bilgiler aktarıldı.

Çankaya Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Umut Berker Sevilmiş moderatörlüğünde gerçekleşen panelin açılış konuşmasını Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardic, "Benim çok iyi tanıdığım bir liderden ve girişimciden bahsederek başlamak istiyorum.

Ailesi Malatya'nın küçük bir köyünden çıkmış, küçük yaşta babasını kaybetmiş. İnfaz koruma memuru bir annenin yetiştirdiği, üniversiteyi dereceyle bitirmiş, 31 yaşında Türkiye'nin ikinci büyük ilçesine liderlik etmek tam bir girişimcilik örneğidir. Ben bu vesileyle Belediye

Başkanımız Hüseyin Can Güner'i alkışlamak istiyorum" dedi. Kendi girişimcilik öyküsünü katılımcılarla paylaşan Ardic gençlere, "Bugünün lideri mevcut durumlara uyum sağlamakla kalmayıp geleceği de ön görebilmeli ve değişen koşullara da hızla adapte olabilmelidir. Doğuştan gelen bazı yetenekler gerektirse de liderlik ve girişimcilik öğrenilebilir disiplinlerdir. Yeter ki cesur olun. Fark yaratın, marka yaratın. Sürekli öğrenin, yeniliklere açık olun" tavsiyesinde bulundu.

UZMANLARDAN GENÇLERE LİDERLİK TAVSİYELERİ

Panel'de Koç Holding Kıdemli Direktörü Soner Kahraman, ANGİKAD Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gözde Diker, Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar konuşmacı olarak yer aldı. Türkiye'de girişimci olmak, girişimcilik konusunda dünyadaki trendler, iklim ve göç krizlerinin etkileri ve genç girişimci adaylarına tavsiyeler üzerine değerlendirmelerde bulunan konuşmacılar, gençlere hayal kurmaları, dünyadaki gelişmeleri takip etmeleri ve öğrenmeye açık olmaları yönünde tavsiyelerde bulundu. Soru cevap bölümünün ardından Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, konuşmacılara teşekkür plaketi ve çiçek takdim etti. Panelin ardından gençler, girişimcilikle ilgili merak ettikleri sorular sormak ve bilgi almak için iş insanı ve



girişimcilerle bir araya geldi. Girişimcilik ve liderlik dünyasında hızla gelişen ve değişen dinamiklerin tartışıldığı panelde, gençlerin kendi fikirlerini alanında uzman konuşmacıların deneyimleriyle pekiştirerek şekillendirmesi hedeflendi. Etkinlikte konuya dair bilgilerini zenginleştiren gençler bu alanda çalışmalar yürüten öğrenci toplulukları ve sivil toplum örgütleriyle etkileşime geçebilme imkanı da buldu. (Haber Merkezi)



Yazılım geliştirme stratejik sektör ilan edilmeli

Ankara Sanayi Odası (ASO) tarafından düzenlenen "İkinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği Zirvesi"nde, yazılım sektöründeki son gelişmeler ile sektörün talep ve ihtiyaçları değerlendirildi. Odaya bağlı 35. Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesiince gerçekleştirilen zirve, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nda (BTK) yapıldı. Etkinlikte konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü, "Sadece yapay zeka yazılımlarının ekonomik değerinin 2030'a kadar 15 trilyon doları bulması bekleniyor. Dünyadaki şirketlerin yüzde 75'i dijital dönüşümünü tamamlamak için önümüzdeki 3 yılda yazılım yatırımlarını iki katına çıkarmayı hedefliyor. Dünyanın en büyük 10 şirketinin 7'si yazılım tabanlı teknolojik firmalarından oluşuyor" dedi. ASO Başkanı **Seyit Ardic** da "Mevcut ortamda küresel pazarda ayakta durabilmek için şirketler bilgiye daha fazla bağımlı hale geliyor. Yazılım sektörü ülkemizde hızlı bir gelişme trendi gösterirken başat ülkelerin sahip olduğu potansiyelin hala uzağındayız. Küresel yazılım ve bilişim sektörü büyüklüğü 5 trilyon dolar seviyelerinde. Türkiye'de ise sektör büyüklüğü iç pazarla beraber 25 milyar dolar civarında" şeklinde konuştu. Ardic, yazılım ihracatının geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 16.5 artışla 3.5 milyar dolar olarak gerçekleştiği bilgisini vererek, "Ülkemizde katma değerli ürün ve hizmet geliştirmenin lokomotifi olan yazılım sektörü, kamu tarafından stratejik sektör ilan edilip yol haritası oluşturulmalıdır" ifadelerini kullandı. **AA**

Yazılım ekonomilerin itici gücü

ANKARA (İHA) - Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, "Yazılım, artık sadece bir teknoloji ürünü değil; aynı zamanda ekonomilerin itici gücü, yeniliklerin kaynağı ve günlük hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline geldi" dedi.

Ankara Sanayi Odası 35'inci Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi tarafından 'ikinci Yüzyılda Yazılımın Geleceği Zirvesi' etkinliği gerçekleştirildi. Sanayi sektöründe teknolojik yazılım, akıllı mobil cihazlar ve yapay zekanın önemine vurgu yapılan programda ve Teknoloji Bakan yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü ve ASO Başkanı Seyit Ardic ve Sanayi konuşma yaptı.

Burada bir açılış konuşması gerçekleştiren Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü, yazılım sektörüne olan desteklerinin her zaman sürdürdüklerini belirtti.

Dijital Dönüşüm Ofisi ile birlikte hayata geçirdikleri Ulusal Yapay Zekâ Stratejisini, son teknolojik gelişmeler ve Türkiye'nin yetkinlik ve ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak revize ettiklerini söyleyen Gönüllü, "Eylem Planı ile ülkemizdeki yapay zeka ekosisteminin gelişmesine yönelik adımlar atarken kendi dilimize has bir Türkçe büyük dil modeli oluşturmak için çalışmalara hız verdik. Diğer taraftan yapay zeka alanında çalışan akademisyenlerimiz ve bu konuda çözüm geliştiren girişimlerimiz için yüksek başarılı altyapımızı da güçlendiriyoruz. 35 bin dizüstü bilgisayara eşit bilgi işlem kapasitesine sahip süper bilgisayarımız ARF'i bu yıl ülkemize kazandırdık. Üyesi olduğumuz EuroHPC Ortak Girişimi ile dünyanın 8'inci



süper bilgisayarı MareNostrum 5'e doğrudan erişim imkânı elde ettik, Yapay Zeka Fabrikası Projesine ortak olduk. Ulusal yapay zekâ stratejimiz ile 2030 yılına kadar 50 bin yapay zeka uzmanını yetiştirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

Hızla değişen ve sürekli olarak kendini yenileyen bir dünyada, teknolojinin, bilim, kültürün, hatta insan ilişkilerinin şekil değiştirdiği bu çağın ruhunun da farklı olduğunu belirten ASO Başkanı Seyit Ardic ise, "Yeni teknolojiler hayatımızın her alanına hızla nüfuz ediyor. İnternet, akıllı mobil

cihazlar, yapay zeka, blok zinciri, robotik teknolojiler, nanoteknoloji, gen teknolojileri ve daha birçok yenilik dünyamızı sürekli değiştiriyor. Teknolojinin gücü, insanın kapasitesini, erişim alanlarını ve iletişim biçimlerini yeniden şekillendirdi. Ancak bu devrim sadece maddi bir değişim değil, aynı zamanda zihinsel ve duygusal bir dönüşüm de oluşturuyor. Şu anda yapay zeka, robotik teknolojiler ve nesnelerin interneti ile dördüncü sanayi devriminin içindeyiz. Her devrimin yıkıcı sonuçları ortaya çıkıyor ancak en yıkıcı olanı, daha doğrusu bozucu olanı da bu son devrim olacak gibi görünüyor" açıklamasında bulundu.

Nesnelerin interneti ile veri toplandığını ve yapay zeka ile akıllandırıldığını söyleyen Ardic, böylece üretim zincirinin her aşamasının dijitalleştiğini belirtti. Ardic, "Karanlık fabrikalar yaygınlaşıyor, robotik teknolojiler emeğin yerini alıyor, akıllı üretim sistemleri ile sanayide bir paradigma değişimi yaşanıyor. Bu süreç tartışmasız biçimde tüm dengeleri ve tüm iş ekosistemini değiştiriyor. Geleneksel imalat sanayii yerini bilişim teknolojileriyle entegre olmuş üretim sistemlerine bırakıyor. Bu dönüşümün merkezinde ise yazılım sektörü yer alıyor" değerlendirmesinde bulundu.

Yazılımın, artık sadece bir teknoloji ürünü olmadığını söyleyen Ardic, ekonomilerin itici gücü, yeniliklerin kaynağı ve günlük hayatın vazgeçilmez bir parçası haline geldiğini açıkladı. Ardic, ekonominin tüm sektörlerinde kullanılabilen, katma değeri yüksek bir endüstri olan yazılımın küresel pazarı sürekli geliştiğini de ifade etti.